NOTARIO DECIMO SEXT 

BANCO DEL PICHINCHA C.A. 
CERTIFICADO DE DEPOSITO 

E INTEGRACION DE CAPITAL 

QUITO, 10 DE JUNIQ. 19 98 

A QUIEN INTERESE: 

Mediante comprobante No 32099 . el (la) Sr. JORGE CHAVEZ 

consignó en este Banco, un depósito de Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 

(2.500.000) para INTEGRACION DE 
CAPITAL de EDITORA DE GARAYALDE CIA. LTDA. 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho depósit 

se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. e) 

a